
 

S1-A265B 
1 / 1 

2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

 

 
紀州技研工業株式会社 

 
 
 

 CCS3000 販売終了のご案内  
 

 

拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご利用いただき誠にありがと

うございます。 

さて、発売開始より長らくご愛願頂いておりました KGK JET CCS3000 ですが、一部電子部

品の調達が困難となり、やむなく販売を終了させて頂くこととなりましたので下記の通りご案

内させて頂きます。 

尚、販売状況や修理依頼状況により、予定時期よりも早く販売終了および保守終了となる場合

もありますのでご了承ください。 

大変、急なご連絡となり、お客様には多大なご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を受

け賜りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

１． 販売終了機種  CCS3000 

２． 販売終了理由 電子部品の生産終了により調達が困難となったため 

３． 最終出荷 2022 年 12 月末 

４． 保守期間 2027 年 12 月末 

５． お問い合わせ窓口 弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


